昆山市住房和城乡建设局

培训通知
各区镇物业主管部门，各在昆物业服务企业：

为更好地贯彻落实省住建厅、省财政厅联合下发的《江苏省住宅专项维修资金管理办法》（苏建房管〔2014〕208号），结合我市维修资金管理的工作实际，我局特邀请苏州市住房和城乡建设局维修资金管理处来昆就维修资金管理的相关法律法规进行专题培训，具体通知如下：

一、培训内容：维修资金管理的相关法律法规

二、培训时间：2014年10月14日下午1:30

三、培训对象：各区镇物业管理专职人员，各街道社区物管负责人，各物业企业项目负责人。

各单位参加培训人员名单请于2014年9月30日前电话告知住建局物业管理科。

联系电话：57368927

昆山市住房和城乡建设局

2014年9月28日
PAGE
-1-